
Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

CLASIFICACION 1ª CARRERA

19

DifNeum#

1 44 Daniel TORREÑO 20:24.741 2:00.80710 2CD Speedmotos SIN MARCA ----O6
2 77 Luis Manuel CASTRO 20:34.663 2:00.92710 2MC Mas Gas KAWASAKI 9.922SM
3 20 Adrian CHAVES 20:34.772 2:02.61810 2CD El Templo del Motor SIN MARCA 10.031S6
4 47 Alvaro MUÑOZ 20:59.805 2:03.68910 2CD MC Manilva KAWASAKI 35.064OM
5 30 Manuel J ALONSO 21:20.094 2:01.60510 2MDR COMPETICIÓN YAMAHA 55.353S6
6 31 Eufrasio VILLAR 21:28.621 2:05.82210 2CD EMA COMPETICION SUZUKI 1:03.880S6
7 18 Onofre GARCÍA 21:49.358 2:08.72910 3MC EXTREMO HONDA 1:24.617S6
8 15 Fabrice ROUGEMONT 22:04.373 2:09.84010 7CD Motor Extremo HONDA 1:39.632OM
9 3 Fco Javier BERMUDEZ 22:15.587 2:11.87710 2CD Motos Siles Carlos Málaga KAWASAKI 1:50.846SM

10 55 Julia PEREZ 21:01.985 2:14.3889 3MC Templo del Motor YAMAHA 1 VueltaO6
11 27 Juan Jose RAMOS 22:15.443 2:19.3549 1MC Mas Gas KAWASAKI 1 VueltaSM

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:08 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 44.- Daniel  TORREÑO en un tiempo de 2:00.807 en la vuelta 2ª.
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VUELTA A VUELTA - 1ª CARRERA
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016

20

Vuelta 3 15 2018 3027 31 44 5547 77
2:05.4562:02.914 2:19.3541 2:12.896 2:11.2282:12.506 2:07.355 2:03.449 2:05.427 2:20.008 2:03.982

2:01.6052:02.618 2:20.3632 2:11.877 2:09.2672:11.759 2:05.822 2:00.807 2:03.689 2:14.705 2:00.927

2:01.6112:02.918 2:21.9633 2:12.423 2:08.7292:13.856 2:07.531 2:01.023 2:04.428 2:14.388 2:01.137

2:02.9822:03.140 2:24.8294 2:12.021 2:09.4092:11.710 2:07.211 2:01.757 2:06.283 2:14.473 2:01.698

2:03.3682:02.832 2:26.1395 2:12.973 2:09.5142:12.861 2:07.183 2:01.278 2:04.855 2:15.564 2:01.861

2:02.6872:03.261 2:36.6506 2:12.291 2:08.9762:10.884 2:06.933 2:02.010 2:05.245 2:19.365 2:02.237

2:03.6962:03.553 2:30.3447 2:12.499 2:09.5752:09.840 2:09.155 2:02.248 2:04.253 2:18.224 2:03.439

2:03.2762:03.450 2:31.6338 2:14.142 2:12.3342:10.357 2:09.988 2:02.209 2:04.733 2:33.431 2:05.342

2:03.1502:03.020 2:38.3459 2:14.416 2:12.2242:11.181 2:10.263 2:02.353 2:07.923 2:26.262 2:04.543

2:48.0892:03.04410 2:14.761 2:13.5902:14.235 2:12.764 2:03.787 2:08.835 2:05.609
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Vta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 44 77 20 47 30 31 18 15 3 55 27
1 20 44 77 47 30 31 18 15 3 27 55
2 44 77 20 30 47 31 18 15 3 55 27
3 44 77 20 30 47 31 18 3 15 55 27
4 44 77 20 30 47 31 18 3 15 55 27
5 44 77 20 30 47 31 18 3 15 55 27
6 44 77 20 30 47 31 18 15 3 55 27

-1

7 44 77 20 30 47 31 18 15 3 55 27
-1

8 44 77 20 30 47 31 18 15 3 55 27
-1 -1

9 44 77 20 30 47 31 18 15 3 55 27
-1 -1

10 44 77 20 47 30 31 18 15 3

21

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

PLANNING - 1ª CARRERA
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000

CLASIFICACION 1ª CARRERA

22

DifNeum#

1 77 Luis Manuel CASTRO 20:34.663 2:00.92710 2MC Mas Gas KAWASAKI ----SM
2 47 Alvaro MUÑOZ 20:59.805 2:03.68910 2CD MC Manilva KAWASAKI 25.142OM
3 15 Fabrice ROUGEMONT 22:04.373 2:09.84010 7CD Motor Extremo HONDA 1:29.710OM
4 3 Fco Javier BERMUDEZ 22:15.587 2:11.87710 2CD Motos Siles Carlos Málaga KAWASAKI 1:40.924SM
5 27 Juan Jose RAMOS 22:15.443 2:19.3549 1MC Mas Gas KAWASAKI 1 VueltaSM

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:08 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 44.- Daniel  TORREÑO en un tiempo de 2:00.807 en la vuelta 2ª.

info@crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Serie 1000

CLASIFICACIÓN 1ª CARRERA

23

DifNeum#

1 77 Luis Manuel CASTRO 20:34.663 2:00.92710 2MC Mas Gas KAWASAKI ----SM
2 3 Fco Javier BERMUDEZ 22:15.587 2:11.87710 2CD Motos Siles Carlos Málaga KAWASAKI 1:40.924SM
3 27 Juan Jose RAMOS 22:15.443 2:19.3549 1MC Mas Gas KAWASAKI 1 VueltaSM

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:08 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 44.- Daniel  TORREÑO en un tiempo de 2:00.807 en la vuelta 2ª.
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 600

CLASIFICACIÓN 1ª CARRERA

24

DifNeum#

1 44 Daniel TORREÑO 20:24.741 2:00.80710 2CD Speedmotos SIN MARCA ----O6
2 20 Adrian CHAVES 20:34.772 2:02.61810 2CD El Templo del Motor SIN MARCA 10.031S6
3 30 Manuel J ALONSO 21:20.094 2:01.60510 2MDR COMPETICIÓN YAMAHA 55.353S6
4 31 Eufrasio VILLAR 21:28.621 2:05.82210 2CD EMA COMPETICION SUZUKI 1:03.880S6
5 18 Onofre GARCÍA 21:49.358 2:08.72910 3MC EXTREMO HONDA 1:24.617S6
6 55 Julia PEREZ 21:01.985 2:14.3889 3MC Templo del Motor YAMAHA 1 VueltaO6

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:08 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 44.- Daniel  TORREÑO en un tiempo de 2:00.807 en la vuelta 2ª.
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Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
SERIE 600

CLASIFICACION 1ª CARRERA

25

DifNeum#

1 20 Adrian CHAVES 20:34.772 2:02.61810 2CD El Templo del Motor SIN MARCA ----S6
2 30 Manuel J ALONSO 21:20.094 2:01.60510 2MDR COMPETICIÓN YAMAHA 45.322S6
3 31 Eufrasio VILLAR 21:28.621 2:05.82210 2CD EMA COMPETICION SUZUKI 53.849S6
4 18 Onofre GARCÍA 21:49.358 2:08.72910 3MC EXTREMO HONDA 1:14.586S6

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:08 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE ANDALUCÍA, 15 DE OCTUBRE DProvisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 44.- Daniel  TORREÑO en un tiempo de 2:00.807 en la vuelta 2ª.
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